

Enjoy Resorts Marina Fiskenæs Centerbygning A/S
Nørrefoldvej 29, Møgeltønder
6270 Tønder

CVR-nummer: 28847033

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23. marts 2022

Martin Iversen
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udleje af centerbygningen ved Marina Fiskenes.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Enjoy Resorts Marina Fiskenes Centerbygning kom i året 2021 ud med et overskud før de regnskabsmæssige afskrivninger på ca. 2.340 tkr.

Ledelsen anser resultatet af selskabets drift i året for tilfredsstillende. Der forventes en uændret husleje i 2022.

Enjoy Resorts vision, mission og organisation

Vision: At være en af Danmarks førende udbydere af komplet velvære, fra børn til voksne, et frirum i dagligdagen med plads til alle, med oplevelser og aktiviteter, som gør godt for krop og sind.

Mission: At tilbyde fysisk og mental energiopladning, med afslapning i en bolig af høj kvalitet, med muligheder for adspredelser i aktiviteter, lige fra badeland til wellness, bådture på fjorden, strandsejls, eller golfoplevelser etc. Formidler vores gæster en fornemmelse af sundhed og velvære, samvær og nærvær.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende kommet igennem både første og anden bølge af restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen i det kommende regnskabsår, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Konsekvenserne af yderligere restriktioner i tilfælde af længerevarende udbrud og eventuelle økonomiske støttetiltag for at afbøde konsekvenserne af myndighedernes restriktioner er uden for selskabets kontrol.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen endelig beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	2.341.885	2.338.436
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-1.696.807	-1.715.136
DRIFTSRESULTAT	645.078	623.300
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.000	22.000
Andre finansielle omkostninger.....	-454.465	-464.820
RESULTAT FØR SKAT	247.613	180.480
Skat af årets resultat.....	274.666	0
ÅRETS RESULTAT	522.279	180.480
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	522.279	180.480
DISPONERET I ALT	522.279	180.480

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
Grunde og bygninger	32.750.729	34.266.844
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.204.131	1.363.682
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	33.954.860	35.630.526
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	33.954.860	35.630.526
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.026.889	1.364.053
Selskabsskat.....	274.666	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	2.301.555	1.364.053
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	7.526	1.273
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.309.081	1.365.326
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	36.263.941	36.995.852
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

		2021	2020
Selskabskapital		18.100.000	18.100.000
Overført resultat.....		646.902	124.623
EGENKAPITAL		18.746.902	18.224.623
Kreditinstitutter.....		16.178.822	17.121.568
Langfristede gældsforpligtelser	1	16.178.822	17.121.568
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser		970.000	970.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.500	17.000
Anden gæld.....		350.717	662.661
Kortfristede gældsforpligtelser		1.338.217	1.649.661
GÆLDSFORPLIGTELSE		17.517.039	18.771.229
PASSIVER		36.263.941	36.995.852
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Selskabskapital primo.....	18.100.000	29.800.000
Kapitalnedsættelse	0	-11.700.000
Selskabskapital ultimo	18.100.000	18.100.000
Overført resultat, primo	124.623	-11.755.857
Årets resultat	522.279	180.480
Overført fra selskabskapital.....	0	11.700.000
Overført resultat ultimo	646.902	124.623
EGENKAPITAL	18.746.902	18.224.623

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	18.091.568	17.148.822	970.000	12.702.500
	<u>18.091.568</u>	<u>17.148.822</u>	<u>970.000</u>	<u>12.702.500</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationsselskabet Enjoy Resorts Holding A/S. Som helejet datterselskab til administrationsselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter og ejerforening er deponeret ejerpantebreve på nominelt 25.100.000 kr. i selskabets ejendom matr. nr. 863a, Gråsten-Adsbøl.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 32.750.729 kr.
